1

证券代码：300226         证券简称：上海钢联        公告编号：2016-030

上海钢联电子商务股份有限公司

关于控股子公司钢银电商在新三板股票转让方式变更为做

市转让方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告所载资料真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016 年 4 月 7 日，上海钢联电子商务股份有限公司（以下简称

“公司”）控股子公司上海钢银电子商务股份有限公司（以下简称“钢

银电商”，证券代码“835092”）收到了全国中小企业股份转让系统有

限责任公司发布的《关于同意股票变更为做市转让方式的函》（股转

系统函〔2016〕2929 号），同意钢银电商自 2016 年 4 月 11 日起由协

议转让方式变更为做市转让方式，广发证券股份有限公司、上海证券

有限责任公司、兴业证券股份有限公司、中泰证券股份有限公司、国

海证券股份有限公司、德邦证券股份有限公司为钢银电商股票提供做

市报价服务。

变更前，钢银电商股票转让方式仍采取协议转让方式。

特此公告。

上海钢联电子商务股份有限公司

                                       董事会

                                   2016 年 4 月 7 日